Ex. l. sequenti.

Can mulier possit ee executrix: et an si sit relic
 ta executrix in testō a uiro si transit ad scda uota
 finitum sit officiū uide in prin. Et an religiosus
 possit esse executor: et an executor postq̄ agno
 uit legatus cogatur acceptare offīm executoris:
 ibi. Quero. Et an officiū executoris transeat ad
 heredem: ibi. Quero utrū.

a **Filio.** Mulier potest ee execu
 toris i. testamēto et cogit
 illud officiū acceptare si agnouit lega
 tum a defuncto sibi relictū. Itē hoc officiū si h̄t
 onus bursale annexū trāsit ad heredes. h. dicit.
C No. q̄ mulier executrix p̄t ee in testō. idē ē
 in. l. filio. j. mater. j. de adi. le. idē tenet Spe. i. ti.
 de instrumē. edi. S. nūc uero. v. sed qd i muliere
 dixi in. l. femine. j. de re. iur. **C** Quero marit' fec
 uxorē executricē sui testi. illa postea transiuit ad
 secūda uota. queril an officiū executiōis finiat.
 Uidetur q̄ sic sicut tutela: ut. l. tutela plerumq̄
 S. de tute. Lōtrariū puto uerū p. l. cū pater. S.
 hereditatem. S. de le. ii. coniuncta. l. si arrogati
 S. de tute. ubi tutela finitur deportatione. secō
 in officiū executionis uel electiōis: ut. d. S. heri
 ditatem. **P** Quero an religiosus possit ee execu
 tor testi. Pe quo ē casus i. c. fi. extra de testa. lib.
 vi. ubi dicitur q̄ sic cum superioris licentia. qd
 intellige in aliis religiosis q̄ in fratrib. minorib.

g bar. l. cōfi. icip. factum tale etiā pponit munus facit testm. et bar. i. d. l.
 antepe. de tutel. et qd si vn̄ ex pluribus decessit. uide bal. i. l. cōfi magistra
 tus. q̄n̄ pno. An at istud offīm trāseat ad successorē in dignitate bar. et do
 cto. q̄ sic i. l. qui libertis. S. hec terba. de uulg. et pupili. et h̄ addē bal. i. l.
 S. sed et si quis maxie in. iii. col. cōfi de le. in. l. fi. i. xxvi. col. alias. q. C.

nam illi non possunt esse executores: ut in. c. exi
 ui de paradiſo. ex de uer. sig. in clemen. **C** Itē
 no. q̄ quis cogit assumere officium executionis
 postq̄ agnouit legatum sibi relictum. simile i arbi
 tro: ut. l. iii. S. de arbi. **P** Quero utrū officiū exe
 cutionis trāseat ad heredes. **D** y. tāgit in. l. pxi.
 i. prin. **M** ibi uide q̄ meli cadat hic et uide q̄
 ad heredē trāseat. pro quo uide tex. h. et j. l. p
 xi. i. prin. sed illa nihil facit: ga illa erat legataria
 nō executrix. Itē pro hoc. S. e. l. cū un. i. pn. sed
 illa nō facit: quia ibi erat legatarius nō executor
 sed solū hec. l. facit. In cōtrariū uide text. cum
 glo. l. antepe. S. de tute. dy. dicit q̄ non trāsit ad
 heredes nisi iure cuiusdā obligatiōis. ita loquunt
 hic. quod tenet Ja. de are. et Spe. i. ti. de instru
 edi. S. nūc aliqua. v. sed qd i muliere: et v. se. et
 Ja. de bel. i. auē. de eccl. ni. S. si quis aut. h̄ gl. in
 d. c. fi. de testa. li. vi. dicit q̄ ad heredes nō tran
 sit: nisi sit dictū sicut dicimus i arbitrio: ut. l. i. S.
 diē. S. de arbi. et i mādato qd morte finit. et simili
 bus: et sic intelligo et bene dicūt doct. qa qd **D** y.
 dicit q̄ trāsit ad heredes iure cuiusdā obligatio
 nis est uerum quādo obligatio qua tenebat de
 sumetus continebat onus bursale non aut psona
 le et ita loquunt h̄. sed si esset onus personale tñ n̄
 trāsiret: ut. d. l. antepe. S. de tute. pro hoc ē tex. i.
 l. is cui. S. de cur. sur. **C** Quero an istud officiū
 trāseat ad successorē prelati. Quod tāgit Spe.
 in. d. S. nūc aliqua. i. d. v. quid i muliere: et se. et
 dicit aut siuit exp̄ssu propriū nomē. aut appella
 tuū. qd dic ut ibi per eū. que tñ distictio uidetur
 cōtradicere his que cosuēti dicere in. l. qui libe
 ris. S. h̄ uerba. S. de uul. et pupili. et ibi dixi.